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BARNATRO
Text & Musik Ejnar Westling 

Har du kvar din barnatro
Kan du bedja än, som förr du alltid bad:
”Gud som haver barnen kär,
Se till mig som liten är”.
Gamla mor då känner sig så nöjd och glad.

Barnatro, barnatro,
Till himmelen du är en gyllne bro!
Barnatro, barnatro,
Till himmelen du är en gyllne bro! 

Du har kanske vandrat kring
Runt kring hela jordens ring,
Och i fjärran land du sökt att lyckan nå.
Du har gråtit mången gång,
Då du hört en gammal sång,
Som du minnes ifrån hemmets lugna vrå.

Barnatro, barnatro,
Till himmelen du är en gyllne bro!
Barnatro, barnatro,
Till himmelen du är en gyllne bro!

Likt en seglare i hamn
Blev du lugn i modersfamn,
ömt hon smekte dig och sjöng om himlens land.
Hennes stämma blev så varm,
När du låg vid hennes barm,
Hon din framtid lade tryggt i änglars hand.



Barnatro, barnatro,
Till himmelen du är en gyllne bro!
Barnatro, barnatro,
Till himmelen du är en gyllne bro!

Du blir lycklig liksom förr,
Om du öppnar hjärtats dörr,
Barnaårens sällhet åter bliver din.
Uti himmelen blir fröjd,
Och du själv blir glad och nöjd.
Du kan sjunga se’n med jubel i ditt sinn:

Barnatro, barnatro,
Till himmelen du är en gyllne bro!
Barnatro, barnatro,
Till himmelen du är en gyllne bro!



BREVET FRÅN LILLAN
Text & Musik: Evert Taube

Pappa, kom hem. För vi längtar efter dig
Kom innan sommaren är slut, lilla pappa
Åskan har gått och om kvällen blir det mörkt
Stjärnorna syns nu på himlen igen

Allt jag vill ha är ett halsband av korall
Ingenting annat, det kostar för mycket
På våran tomt har vi nu så mycket bär
Och full med ungar har fåglarna där

Sjön är så varm och jag badar varje dag
Och jag hoppar i utan att bli rädd
För nu simmar jag så bra
Vi har så fint nu i vårat lilla skjul
Och en liten gran har vi också sett
Den som vi ska ha till jul

Detta har jag skrivit nästan bara själv
Och jag skall börja i skolan till hösten
Pappa, kom hem! Jag vet något som du får
Nu slutar brevet från din Ellinor



DEN FÖRSTA GÅNG JAG SÅG DIG
Text & Musik: Birger Sjöberg

Den första gång jag såg dig, det var en sommardag
På förmiddagen, då solen lyste klar
Och ängens alla blommor av många hundra slag
De stodo bugade i par vid par
Och vinden drog så saktelig, och nere invid stranden
Där smög en bölja kärleksfullt till snäckan uti sanden
Den första gång jag såg dig, det var en sommardag
Den första gång jag tog dig uti handen

Den första gång jag såg dig, då glänste sommarskyn
Så bländande som svanen i sin skald
Då kom det ifrån skogen, från skogens gröna bryn
Liksom ett jubel utav fåglars ljud
Då ljöd en sång från himmelen så skön som inga flera
Det var den lilla lärkan grå, så svår att observera
Den första gång jag såg dig, då glänste sommarskyn
Så bländande och grann som aldrig mera

Och därför när jag ser dig, om och i vinterns dag
Då drivan ligger glittrande och kall
Nog hör jag sommarns vindar och lärkans friska slag
Och vågens brus i alla fulla fall
Nog tycker jag ur dunig bädd sig gröna växter daga
Med blåklint och med klöverblad, som älskande behaga
Att sommarsolen skiner på dina anletsdrag
Som rodna och som stråla och betaga



FATTIG BONDDRÄNG
Text: Astrid Lindgren Musik: Georg Riedel

Jag är fattigbonddräng men jag lever ändå
Dagar går och kommer medan jag knogar på
Harvar sår och plöjer, mockar, gräver och bär
Går bak mina oxar hojtar, visslar och svär

Jag är fattig bonddräng och jag tuggar mitt snus
Och när lördan kommer vill jag ta mig ett rus
Sen när jag blitt livad, vill jag tampas och slåss
Vila hos en flicka vill jag också förstås

Sen så kommer söndan och då vill våran präst
Att jag ska i körkan, men då sover jag mest
Prästen kan väl sova hela måndagen, men
För en fattig bonddräng börjar knoget igen

Så går hela veckan, alla dagar och år
Jag går med min lie och jag plöjer och sår
Jag kör mina oxar och jag hässjar mitt hö
Harvar gnor och trälar, och till sist ska jag dö
Står där fattig bonddräng in vid himmelens port
Lite rädd och ledsen, för de synder jag gjort
Man ska inte supa, hålls med flickor och slåss
Herren Gud i himlen är väl missnöjd förstås

Men då säger Herren: ”Fattig bonddräng, kom hit
Jag har sett din strävan och ditt eviga slit
Därför, fattig bonddräng, är du välkommen här
Därför, fattig bonddräng, ska du vara mig när”

Åh, ja fattig bonddräng står så still inför Gud
Och så klär han på mig den mest snövita skrud
Nu du, säger herren, är ditt arbete slut
Nu du, fattig bonddräng, nu får du vila ut



FÖR KÄRLEKENS SKULL
Text: Kenneth Gärdestad Musik: Ted Gärdestad

Utanför fönstret slår våren ut
Marken blir grön igen
Allt som var dött väcks till liv
Det kan också vi
Så länge vi andas

Ute till havs styr en fiskebåt
Längs en fri horisont
Det gungar så tryggt in mot hamn
Som jag i din famn
Så länge vi älskar

Det är för oss solen går opp
Och lyser som guld, för kärlekens skull
Solen går opp, så oskuldsfull
Och lyser på oss för kärlekens skull

Högt på ett berg står en katedral
Och pekar upp mot skyn
Men det är för himlen i dig
Och jorden i mig
Vi älskar varandra

Det är för oss solen går opp
Och lyser som guld, för kärlekens skull
Solen går opp, så oskuldsfull
Och lyser på oss för kärlekens skull
Lyser som guld, för kärlekens skull
Lyser på oss, för kärlekens skull



GAMLE SVARTEN
Text & Musik: Michael Carr och Hamilton Kennedy Sv. Text: Sven-Olof Sandberg

Gamle svarten, kamrat på vida färden
Gamle svarten, den bäste här i världen
När din vandringsfärd är över
Väntar gröna ängars klöver
På dig, min trogne gamle vän

Trava på, kamrat, månen lyser redan  vår färd!
Trava på, kamrat, du vet att lönen mödan är värd
På din breda rygg, du mig i natten bär
Till henne som är för oss båda kär
Trava på, kamrat, för hon väntar oss vid hemmets härd

Gamle svarten, kamrat på vida färden
Gamle svarten, den bäste här i världen
När din vandringsfärd är över
Väntar gröna ängars klöver
På dig, min trogne gamle vän

Hovarna slår muntert mot vägens sten
Och vad gör det att jag är trött, och timmen sen?
Till henne det bär över berg och mo
Hem till stugan i dalens ro
Och stjärnor visar vägen till vårt lilla bo

Gamle svarten, kamrat på vida färden
Gamle svarten, den bäste här i världen
När din vandringsfärd är över
Väntar gröna ängars klöver
På dig, min trogne gamle vän



HAN ÄR MIN SÅNG OCH MIN GLÄDJE
Text & Musik: Dallas Frazier Sv. Text: Pelle Karlsson

Han är min sång och min glädje,
han är min Herre och Gud.
Jesus i dina händer,
jag vilar till livets slut

Jag kan minnas en tid i mörker
utan mening levde jag då,
men då hörde jag rösten av honom
som vill visa den väg vi skall gå.

Han är min sång och min glädje,
han är min Herre och Gud.
Jesus i dina händer,
jag vilar till livets slut

Efter den yttersta dagen
i det nya Jerusalem,
då böjer jag mig inför honom
och han säger Välkommen hem.

Han är min sång och min glädje,
han är min Herre och Gud.
Jesus i dina händer,
jag vilar till livets slut
Jesus i dina händer,
jag vilar till livets slut



HIMLEN ÄR OSKYLDIGT BLÅ
Text: Kenneth Gärdestad Musik Ted Gärdestad

Himlen är oskyldigt blå Som ögon när barnen är små
Att regndroppar faller som tårarna gör
Rår inte stjärnorna för
Älskling jag vet hur det känns
När broar till tryggheten bränns
Fast tiden har jagat oss in I en vrå
Är himlen så oskyldigt blå

När vi växte upp, lekte livet Vi var evighetens hopp
Det var helt självklart att vår framtid skulle bli oförbrukat fri

Somrar svepte fram
Jorden värmde våra fötter där vi sprang
Rågen gungade, och gräset växte grönt
Hela livet var så skönt

Himlen är oskyldigt blå Som ögon när barnen är små
Att regndroppar faller som tårarna gör
Det rår inte stjärnorna för
Älskling, jag vet hur det känns
När broar till tryggheten bränns
Fast tiden har jagat oss in I en vrå
Är himlen så oskyldigt blå

Frusna på en strand Flög vi med drakar medans tiden flöt iland
Vi var barn som ingen ondska kunde nå Himlen var så blå

Nu tar molnen mark
Jag var förblindad av att solen sken så stark



Men mina ögon kommer alltid le mot dig
Kan det begäras mer av mig

Himlen är oskyldigt blå det djupaste hav likaså
Att regndroppar faller som tårarna gör
Det rår inte stjärnorna för
Älskling, jag vet hur det känns
När broar till tryggheten bränns
Fast tiden har jagat, oss in I en vrå
Är himlen så oskyldigt blå

IDAS SOMMARVISA
Text: Astrid Lindgren Musik: Georg Riedel

Du ska inte tro det blir sommar
Ifall inte nån sätter fart
På sommarn och gör lite somrigt
Då kommer blommorna snart
Jag gör så att blommorna blommar
Jag gör hela kohagen grön
Och nu så har sommaren kommit
För jag har just tagit bort snön

Jag gör mycket vatten i bäcken
Så där så det hoppar och far
Jag gör fullt med svalor som flyger
Och myggor som svalorna tar
Jag gör löven nya på träden
Och små fågelbon här och där
Jag gör himlen vacker om kvällen
För jag gör den alldeles skär



Och smultron det gör jag åt barna
För det tycker jag dom ska få
Och andra små roliga saker
Som passar när barna är små
Och jag gör så roliga ställen
Där barna kan springa omkring
Då blir barna fulla med sommar
Och bena blir fulla med spring

I NATT JAG DRÖMDE
Text & Musik: Ed McCurdy Sv. Text: Cornelis Vreeswijk

I natt jag drömde något som jag aldrig drömt förut.
Jag drömde det var fred på jord och alla krig var slut
Jag drömde om en jättesal där statsmän satt i rad.
Så skrev dom på ett konvolut och reste sig och sa:

Det finns inga soldater mer, det finns inga gevär,
och ingen känner längre till det ordet militär.
På gatorna drog folk omkring, och drog från krog till krog,
och alla drack varandra till och dansade och log.

I natt jag drömde något som jag aldrig drömt förut.
Jag drömde det var fred på jord och alla krig var slut 
I natt jag drömde något som jag aldrig drömt förut.
Jag drömde det var fred på jord och alla krig var slut



I SOMMARENS SOLIGA DAGAR
Text: Gustaf Johansson Musik:Trad.

I sommarens soliga dagar
vi gå genom skogar och hagar,
på färdens besvär ingen klagar.
Vi sjunga var vi gå. Hallå! Hallå!
 
Du, som är ung, kom med och sjung
och sitt ej hemma slö och tung.
Vår sångartropp han gångar opp
på kullens allra högsta topp.
I sommarens soliga dagar
vi sjunga var vi gå. Hallå! Hallå!
 
När vårliga vindarna susa,
när natt liksom dag äro ljusa,
ja, då skola sångerna brusa.
Vi sjunga var vi gå. Hallå! Hallå!
Du, som är ung, kom med och sjung
och sitt ej hemma slö och tung.
Vår sångartropp han gångar opp
på kullens allra högsta topp.
I sommarens soliga dagar
vi sjunga var vi gå. Hallå! Hallå!



JAG HADE EN GÅNG EN BÅT
Text och musik: Cornelis Vreeswijk

Jag Hade En Gång En Båt
Jag hade en gång en båt
Med segel och ruff och köl
Men det var för länge sen, så länge sen
Svara mig du
Var är den nu?
Jag bara undrar
Var är den nu?

Jag hade en gång en dröm
Jag trodde att den var sann
Så väcktes jag ur min sömn och drömmen försvann
Svara mig du
Var är den nu?
Jag bara undrar
Var är den nu?

Det fanns en gång en soldat
Han kysste sin mor farväl
Han sa till sin flicka; du, jag kommer igen
Svara mig du
Var är han nu?
Jag bara undrar
Var är han nu?

Det fanns en gång en stad
I parken där lekte barn
Så släppte man ner en bomb och staden försvann
Svara mig du
Var är den nu?



Jag bara undrar
Var är den nu?

Jag hade en gång en båt
Jag drömde en dröm en gång
Men det var för länge sen, så länge sen
Svara mig du
Var är dom nu?
Jag bara undrar.
Var är dom nu?

JAG VÄNTAR VID MIN MILA
Text: Dan Andersson Musik: Gunnar Turesson

Jag väntar vid min stockeld medan timmarna skrida,
medan stjärnorna vandra och nätterna gå.
Jag väntar på en kvinna från färdvägar vida -
den käraste, den käraste, med ögon blå.

Jag tänkt mig en vandrande snöhöljd blomma,
och jag drömde om ett skälvande, gäckande skratt,
jag trodde jag såg den mest älskade komma
genom skogen, över hedarna en snötung natt.

Glatt ville jag min drömda på händerna bära
genom snåren dit bort där min koja står,
och höja ett jublande rop mot den kära:
”Välkommen du, som väntats i ensamma år.”

Jag väntar vid min mila medan timmarna lida
medan skogarna sjunga och skyarna gå.
Jag väntar på en vandrerska från färdvägar vida -
den käraste, den käraste, med ögon blå.



KAJSAS UDDE
Text & Musik: Alf Hambe

Från Kajsas udde ser jag solen sjunka
Den tänker gömma sig bak liten ö
Och stilla sitter jag, små böljor klunka
Jag metar visor, jag, i liten sjö
Men det är svårt att dikta, vinden stör mig
Den puffar fram små moln som sakta för mig
Här är det sommarkväll och ingen stör mig
För kvällen gör så vackra visor själv

Från Kajsas udde ser jag vattnet skratta
Och skogen dansa runt i rosenkrans
Och själv jag skrattar när jag börjar fatta
Att jag är med ikväll i världens dans
Men mot ett papper lutar jag min penna
Det här är viktigt, ja, jag vill bekänna
Att jag, ack, nej, mitt papper vill jag bränna
Nu sätter solen eld på liten ö

På Kajsas udde sitter jag och tänker
Med liten ö jag far väl bort en gång
Och vackra visor liksom bubblor blänker
Jag stoppar ner min penna och min sång
Och det är mycket skönt att inget gitta
Om man är fågel eller fisk kan kvitta
Här är så skönt att bara stilla sitta
När kvällen gör så vackra visor själv



LEENDE GULDBRUNA ÖGON
Text & Musik: Alton Delmore och Arthur Smith Sv. Text: Olle Bergman

Leende guldbruna ögon Har jag förälskat mig i
Just dina guldbruna ögon Så blå kan de aldrig mer bli

Blickarna som du mig sänder
Tänder nå’t varmt inom mig
Det är nå’t härligt som händer
Som fångar och drar mig till dej

Leende guldbruna ögon Har jag förälskat mig i
Just dina guldbruna ögon Så blå kan de aldrig mer bli

Ögon som lockar och leker
Och som kan få mig att tro
Mjuka såsom sammet dom smeker
Dom utstrålar lugn och ger ro

Leende guldbruna ögon Har jag förälskat mig i
Just dina guldbruna ögon Så blå kan de aldrig mer bli
Leende guldbruna ögon Har jag förälskat mig i
Just dina guldbruna ögon Så blå kan de aldrig mer bli
Så blå kan de aldrig mer bli



MAN SKA LEVA FÖR VARANDRA
Text & Musik: Bengt Sundström

Man skall leva för varandra
Och ta vara på den tid man har
Man skall leva för varandra
För en gång finns bara minnen kvar

Det bara händer i livets spel
Att lyckan vänder och det blir gräl.
Det finns en mening med allt som sker
Men hårda ord de gör problemen fler och fler

Man skall leva för varandra
Och ta vara på den tid man har.
Man skall leva för varandra
För en gång finns bara minnen kvar.

Vem kan förklara och ge ett svar
På alla frågor som vi jämt har
Att vara vänner är blott en del
Och man kan lära sig utom varandras fel

Man skall leva för varandra
Och ta vara på den tid man har.
Man skall leva för varandra
För en gång finns bara minnen kvar.
För en gång finns bara minnen kvar.



MUSIK SKA BYGGAS UTAV GLÄDJE
Text: Björn Barlach och Åke Cato Musik: Lill Lindfors
Musik skall byggas utav glädje
Av glädje bygger man musik.
Musik, det får ni ändå medge
Gör glädjen ännu mera glädjerik.
Mitt hus är byggt av bådadera,
Mitt hus det la’ dom grunden till
För flera tusen år sen eller mera,
Så stig in känn er som hemma om ni vill.

Mitt hus är sju oktaver högt
Cirka sexton takter brett.
Som skorsten har jag en dragbasun
Och ena flygeln är en spinett.

En vägg består av symfonier
Entrén är ett preludium.
Här mår jag bra, hur känner ni er?
Vi bygger ständigt till så får ni rum.
Musik skall byggas utav glädje
Av glädje bygger man musik.
Musiken den föddes får ni medge
Ut ur ekot av vårt allra första skrik.

En sockerbagare här bor i staden.
En jungman Jansson, hej och hå!
Dom dekorerar själva fasaden
När jag var liten Med socker på.

Sen kom det duktigt folk från trakten,
Vars arbetsdiciplin är hård.
Här hör ni dom som håller takten
Dom jobbar, som man säger på ackord.
Musik skall byggas utav glädje
Av glädje bygger man musik.
Musik det får ni ändå medge
Det gör glädjen ännu mera glädjerik.

Musik det får ni ändå medge
Gör glädjen ännu mera glädjerik.
Musik det får ni ändå medge
Gör glädjen ännu mera glädjerik.



MÅ DIN VÄG GÅ DIG TILL MÖTES
Text & Musik: Trad Sv.Text: Per Harling

Må din väg gå dig till mötes och må vinden vara din vän och 
må solen värma din kind och må regnet vattna själens jord 
och tills vi möts igen må Gud hålla, hålla dig i sin hand.

May the road rise to meet you, 
may the wind be always at your back
May the sun shine upon your face, 
may the rain fall softly on your fields
until we meet again may God hold you, 
in the palm of His hands. 
 

NU GRÖNSKAR DET
Text: Evelyn Lindström  Musik: J.S Bach

Nu grönskar det i dalens famn
Nu doftar äng och lid
Kom med, kom med på vandringsfärd
I vårens glada tid
Var dag är som en gyllne skål
Till bredden fylld med vin
Så drick min vän, drick sol och doft
Ty dagen den är din

Långt bort från stadens gråa hus
Vi glatt vår kosa styr
Och följer vägens vita band
Mot ljusa äventyr
Med öppna ögon låt oss se
På livets rikedom
Som gror och sjuder överallt
Där våren går i blom



OM MASKROS OCH TJÄRDOFT
Text & Musik: Carl Anton Axelsson
Jag lät alla mina maskrosor finnas
Fast jag vet att de kallas ogräs och bör rotas ut
Men det är så skönt att sitta och minnas
Små solar i gräset, när sommarn är slut
För hela året drömde jag
Om vår korta sommar drömde jag
Och äntligen kom den
Och jag fick rå om den
Då gömde jag
Små sommarminnen gömde jag
Maskros, som tändes
I solen, som brändes
Gömde jag
Jag målade våran brygga med tjära
Fast det finns impregnering av modernare sort
Men det luktar så gott när man kommer nära
Och den doften behövs, när sommarn är kort
För hela året drömde jag
Om vår korta sommar drömde jag
Och äntligen kom den
Och jag fick rå om den
Då gömde jag
Små sommarminnen gömde jag
Tjärdoft som kändes
I solen som brändes
Gömde jag
Jag gjorde en liten visa att sjunga
När sommarens båtar har glidit förbi
Och isarna ligger tjocka och tunga
För visor kan längta och längtar gör vi
För hela året drömde jag
Om vår korta sommar drömde jag
Och äntligen kom den
Och jag fick rå om den
Då gömde jag
Små sommarminnen gömde jag
Maskros som tändes
Och tjärdoft som kändes
Gömde jag



Psalm 199 DEN BLOMSTERTID NU KOMMER
Text: Kolmodin 1694, Wallin 1819, Hallqvist 1979 Musik: Svensk Folkvisa

Den blomstertid nu kommer
med lust och fägring stor.
Du nalkas, ljuva sommar,
då gräs och gröda gror.
Med blid och livlig värma
till allt som varit dött,
sig solens strålar närma,
och allt blir återfött.

De fagra blomsterängar
och åkerns ädla säd,
de rika örtesängar
och lundens gröna träd,
de skola oss påminna
Guds godhets rikedom,
att vi den nåd besinna
som räcker året om.

Man hörer fåglar sjunga
med mångahanda ljud,
skall icke då vår tunga
lovsäga Herren Gud?
Min själ, upphöj Guds ära,
stäm upp din glädjesång
till den som vill oss nära
och fröjda på en gång



Psalm 201 EN VÄNLIG GRÖNSKAS RIKA DRÄKT
Text: C.D. af Wirsén 1889 Musik:W.Åhlén 1933

En vänlig grönskas rika dräkt har smyckat dal och ängar.
Nu smeker vindens ljumma fläkt de fagra örtesängar.
Och solens ljus och lundens sus
och vågens sorl bland viden
förkunna sommartiden.

Sin lycka och sin sommarro de yra fåglar prisa.
Ur skogens snår, ur stilla bo framklingar deras visa.
En hymn går opp av fröjd och hopp
från deras glada kväden,
från blommorna och träden.

Men du, o Gud som gör vår Jord så skön i sommarns stunder:
Giv att jag aktar främst ditt ord och dina nådesunder.
Allt kött är hö och blomstren dö
och tiden allt fördriver,
blott Herrens ord förbliver. 

Psalm 202 DE BLOMSTER SOM I MARKEN BOR 
Text: H Martinsson 1973 Musik: E von Koch 1974

De blomster som i marken bor kan aldrig själen glömma
Hur skönt att djupt bland gläntors flor se solens fingrar sömma
en vacker klädnad till den säng som vi ger namnet sommaräng
och som med solens gyllne tråd hopsömmas våd för våd

En sommarpsalm jag sjunga må i själens vinterdagar
och låta tungsint tanke gå och mana sommarns hagar
att träda fram till sinnets stöd i vinterns långa själanöd
att djupt i minnet skåda Gud i evig sommarskrud



Psalm 289 GUDS KÄRLEK ÄR SOM STRANDEN
Text: A Frostenson 1968  Musik: L-Å Lundberg 1968

Guds kärlek är som stranden och som gräset,
är vind och vidd och ett oändligt hem.
Vi frihet fick att bo där, gå och komma,
att säga “ja” till Gud och säga “nej”,
Guds kärlek är som stranden och som gräset,
är vind och vidd och ett oändligt hem

Vi vill den frihet där vi är oss själva,
den frihet vi kan göra något av,
som ej är tomhet men en rymd för drömmar
en jord där träd och blommor kan slå rot.
Guds kärlek är som stranden och som gräset,
är vind och vidd och ett oändligt hem. 

Psalm  702 JAG VILL GE DIG O HERRE MIN LOVSÅNG 
Text & Musik: CH. Hultgren 1978

Jag vill ge Dig o Herre min lovsång,
jag vill tacka med skönaste ord,
för Din kärlek och nåd som är gränslös,
jag vill tacka för allt gott Du gjort.

Jag vill göra mitt liv till en lovsång till Dig,
där var ton skall en hyllning till Dig bära,
och i dagar av glädje och dagar av sorg,
vill jag leva var dag till Din ära.

Ingen annan är värd att besjungas,
endast Du Herre äger min sång,
och i himmelens gyllene salar,
skall jag prisa Dig evighet lång.



Jag vill göra mitt liv till en lovsång till Dig,
där var ton skall en hyllning till Dig bära,
och i dagar av glädje och dagar av sorg,
vill jag leva var dag till Din ära.

Och om sången nån gång skulle tystna,
eller störas av oro och strid,
Herre öppna på nytt mina ögon,
så jag ser att hos Dig är min frid.

Jag vill göra mitt liv till en lovsång till Dig,
där var ton skall en hyllning till Dig bära,
och i dagar av glädje och dagar av sorg,
vill jag leva var dag till Din ära.

Psalm 752 ÖVER BERG OCH DAL
Text & Musik: T Littmarck 1988 

Över berg och dal som en mjuk koral
drar sommarn över vårt land.
Livet flödar fram såsom sav i stam,
såsom bäck emot havets strand.
Så lev Guds nu. Av Guds nåd får du
ta mot var stund ur hans hand.
Livet flödar fram såsom sav i stam,
såsom bäck emot havets strand.

Minns att var sekund är en liten stund
av evigheten hos Gud,
och när dagen lång du hör fåglars sång
hör du himmelens egna ljud.
Så lev Guds nu. Av Guds nåd får du



ta mot var stund ur hans hand.
Och när dagen lång du hör fåglars sång
hör du himmelens egna ljud.

Och när dagens ljus från Guds eget hus
nu flödar över din dag,
minns att rätt och frid i vår egen tid
ska få spegla Guds kärleks lag. 
Så lev Guds nu. Av Guds nåd får du
ta mot var stund ur hans hand.
Minns att rätt och frid i vår egen tid
ska få spegla Guds kärleks lag.  
 
Psalm 753 NU ÄR DET HÄRLIGT ATT LEVA 
Text & Musik: F Gustavsson 1990

Nu är det härligt att leva! Nu är det tid för musik. 
Nu vill jag sjunga och spela sommarens solmelodi

Barfota går vi i gräset, lyssnar till fåglarnas sång.
Löven som spelar i träden gladde nog Adam en gång

Nu är det härligt att leva! Nu är det tid för musik. 
Nu vill jag sjunga och spela sommarens solmelodi

Bäcken som porlar i skogen, regnet som slår mot vårt tak;
det är musik som kan få en sorgsen människa glad

Nu är det härligt att leva! Nu är det tid för musik. 
Nu vill jag sjunga och spela sommarens solmelodi

Gud gav oss livet som gåva, skapade växter och djur.
Herren vår Gud vill vi lova för sommarens dofter och ljud

Nu är det härligt att leva! Nu är det tid för musik. 
Nu vill jag sjunga och spela sommarens solmelodi



Psalm 754 NÄR DAGEN FYLLS AV FÅGELSÅNG
Text: F Kaergaard 1992 JA Hellström 1993 Musik: JO Kulander 1993

När dagen fylls av fågelsång,
när äng och hagar blommar,
när markens hela rikedom
förkunnar Nordens sommar.
Då spelar Skaparen
och vi är toner i hans symfoni
av ljud och ljus och färger.

När vi i tvivel frågar oss
om vi är rena toner.
Då svarar Gud:
Han lovar oss att Jesus allt försonar:
I vattnets tecken blir du ren,
som sommarsolens klara sken
i himmelrikets sommar.

Så sänd till oss din Ande, Gud,
som dag från dag oss renar,
som små och spridda toners ljud
till något stort förenar.
Från ton till ton din lovsång når
och klingar som ett skönt ackord
bland himmelrikets vindar.

Guds kärleks makt är frisk och stark
fast år och stunder vänder.
Hans Ande genomsyrar allt,
vi vilar i hans händer.
Då spelar Skaparen
och vi blir toner i hans symfoni
av ljus och ljud och färger.



Psalm 756 BARA I DIG
Text & Musik: Bengt Johansson 1987

Bara i Dig, har min själ sin ro. Bara i dig min Gud
Bara i Dig, har min själ sin ro. Bara i dig min Gud
Från Honom kommer mitt hopp.
Bara Han är min klippa, min frälsning och min borg.
Jag skall inte vackla.

Psalm 762 DU ÄR EN BÖN
Text & Musik: Ingemar Johansson 1992

Bli stilla låt tystnaden föra dig nära.
Närvaron finns där. En kraft som vill bära,
ja öppna det rum som står låst djupt inom dig.
Barnet som bor där och stumt skriker: Hör mig!
Du är en bön, Gud är din bön

Låt oron få sjunka som stenar mot botten.
Hela ditt liv är ett samtal med honom 
som bär universum och bor i ditt hjärta.
Han delar ditt liv både glädjen och smärtan
Du är en bön, Gud är din bön

Bli stilla låt tystnaden föra dig nära.
Närvaron finns där. En kraft som vill bära,
Ja våga den tillit som bor djupt inom dig
Lyssna till rösten som kallar dig; Följ mig
Du är en bön, Jag är din bön.



Psalm 766 TROSBEKÄNNELSE
Text: Christina Lövestam Musik: J Mattsson

Jag tror på en Gud som är helig och varm som ger kampglöd 
och identitet.En helande Gud som gör trasigt till helt som 
stärker till medvetenhet, som stärker till medvetenhet, som 
stärker till medvetenhet 

Jag tror på en Gud som gråter med mig, när jag gråter så 
allting är gråt
En tröstande Gud som kan trösta likt den, som väntar tills 
gråten gått åt, som väntar tills gråten gått åt, som väntar 
tills gråten gått åt 

Jag tror på en Gud som bor inom mig och som bor i allt ut-
anför. En skrattande Gud som vill skratta med mig, som lever 
med mig när jag dör, som lever med mig när jag dör, som 
lever med mig när jag dör 

Psalm 791 DU VET VÄL OM ATT DU ÄR VÄRDEFULL
Text & Musik: Ingemar Olsson 1978

Du vet väl om att du är värdefull
Att du är viktig här och nu
Att du är älskad för din egen skull
För ingen annan är som du

Det finns alltför många som vill tala om
Att du bör vara si och så
Gud Fader själv, han accepterar dig ändå
Och det kan du lita på



Du vet väl om att du är värdefull
Att du är viktig här och nu
Att du är älskad för din egen skull
För ingen annan är som du

Du passar in i själva skapelsen
Det finns en uppgift just för dig
Men du är fri att göra vad du vill med den
Säga ja eller nej

Du vet väl om att du är värdefull
Att du är viktig här och nu
Att du är älskad för din egen skull
För ingen annan är som du

Psalm 814 HÄR VID STRANDEN
Text: Ragnwei Axellie  Musik: Britta Snickars

Här vid stranden nära vattnet finns en plats som ger mig ro.
Här vid stranden nära vattnet fylls mitt inre utav ro.
Här får jag vila och Du finns här mitt i livets kamp och strid.
Här får jag vila och Du finns här med Din nåd för varje tid
Här vid stranden nära vattnet gav Du mat i överflöd.
Här vid stranden nära vattnet värmer ännu eldens glöd.
Här får jag vila och Du finns här mitt i livets kamp och strid.
Här får jag vila och Du finns här med Din nåd för varje tid

Här vid stranden nära vattnet talar Du till oss idag.
Här vid stranden nära vattnet är mitt svar: Se här är jag.
Här får jag vila och Du finns här mitt i livets kamp och strid.
Här får jag vila och Du finns här med Din nåd för varje tid



Psalm 826 GÅ MED GUD
Text & Musik Tommie Sewon

Gå med Gud som skyddar dem som älskar
Gå med Gud som lovar gå bredvid
Gå med Gud som stöder den som vacklar, rätar krökta ryggar
Stillar hunger i rätt tid 

Gå med Gud som krigar mot det onda
Gå med Gud som känner väl din strid
Gå med Gud som stöder den som vacklar, rätar krökta ryggar
Stillar hunger i rätt tid 

Gå med Gud som hör när hjärtan ropar
Gå med Gud som fäster sig därvid
Gå med Gud som stöder den som vacklar, rätar krökta ryggar
Stillar hunger i rätt tid

Gå i frid, Gå i frid, Gå i frid



Psalm 882 KÄRLEKEN SOM ALDRIG SVEK
Text & Musik: Mikael Wiehe

Länge fick jag vandra genom världen
Innan jag var framme vid mitt mål
Ingen kunde följa mig på färden
och visa mig för mig vart jag skulle gå

Mödosam och ensam var min resa
tills dagen jag beslöt att vända om
Nu står jag här igen
vid det som var mitt hem
Tillbaka där jag kom ifrån en gång

Nu ser jag dig som den du är en kejsare i evighet
Du bar din egen hemlighet Kärleken som aldrig svek

Världen som jag lämna va så liten
Staden som jag mötte va så stor
Det som jag fick lära mig om livet
kostade mig mer än nån kan tro

Hänsynslöshet såg jag som en styrka
Känslolöshet kalla jag för mod
För mig var du en narr 
som fyllde mig med skam
en stackare som ingenting förstod

Nu ser jag dig som den du är en kejsare i evighet
Du bar din egen hemlighet Kärleken som aldrig svek

Och inget är förgäves och inget är för sent
Jag ber om din förlåtelse och din barmhärtighet
Nu ser jag dig som den du är en kejsare i evighet
Du bar din egen hemlighet Kärleken som aldrig svek



Psalm 954 DU HAR ALDRIG BEGÄRT AV MIG
Text & Musik: Tomas Boström
Du har aldrig begärt av mig att jag ska skriva kärlekssånger
Du har aldrig begärt av mig att jag ska måla ditt porträtt
Du har aldrig begärt av mig att jag i ångest, skuld och ånger 
jämt ska veta vad som är riktigt och alltid tro det som är rätt

Får jag hålla din hand, får jag kalla dig vän?
Får jag dela ditt ord och din tro?
Får jag komma ibland till din blomstrande äng 
där ett frö av förlåtelse gror?

Jag har aldrig begärt av dig att du för mig ska gå på vatten
Jag har aldrig begärt av dig att du ska göra det till vin
Jag har aldrig begärt av dig att du ska tända sol om natten
Nej det enda jag har bett om är att få tro att jag är din

Får jag hålla din hand, får jag kalla dig vän?
Får jag dela ditt ord och din tro?
Får jag komma ibland till din blomstrande äng 
där ett frö av förlåtelse gror?



PÄRLEPORTEN
Text A Dulin Musik FA Bloom

Som en härlig gudomskälla,
Rik och mäktig, djup och stor
är den kärlek, nåd och sanning
Som i Jesus hjärta bor.

Han har öppnat pärleporten
Så att jag kan komma in.
Genom blodet har han frälst mig
Och bevarat mig som sin.

Under över alla under,
Allt förlät han mig en gång.
Om hans underbara godhet
Glad jag sjunger nu min sång.

Han har öppnat pärleporten
Så att jag kan komma in.
Genom blodet har han frälst mig
Och bevarat mig som sin.

När en gång i livets morgon
Till den gyllne port jag når,
Då för Jesus stora kärlek
Ock för mig den öppen står.

Han har öppnat pärleporten
Så att jag kan komma in.
Genom blodet har han frälst mig
Och bevarat mig som sin.



RÄCK MIG DIN HAND
Text Göte Strandsjö Musik Trad.

Räck mig din hand vi har samma väg att gå
Räck mig din hand vi har samma mål att nå
Glöm allt som skiljer och låt oss tänka på:
Vi behöver alla varann

Gammal eller ung det betyder ingenting
Fattig eller rik det betyder ingenting
Färgad eller vit det betyder ingenting:
Vi behöver alla varann

Räck mig din hand……..

Splittrad är vår stackars värld idag som aldrig förr
Vi kryper in i våra skjul och stänger till vår dörr
Men över murarna som skiljer oss vi hör:
Vi behöver alla varann 

Räck mig din hand………

Han som håller hela världen i sin starka hand
Känner alla människobarn i jordens alla land
Han vill lösa oss ur alla själviskhetens band:
Vi behöver alla varann
Räck mig din hand……
Räck mig din hand……



SJUNG OCH LE
Text & Musik: Olle Bergman

Ibland blir din vardag så underligt grå
allt verkar tråkigt och svårt att förstå
Kanske du tycker att dagen blir lång
följ då mitt råd, ta och tralla en sång!

Sjung och le 
sorgerna göm och glöm en värld så trist 
Du skall se
Som i en dröm att allt skall ordna sej till sist
Sjung och le
tro lilla vän på hopp och kärleken
och snart du ser att du vill ha mer
av allt som livet ger

Åren de gå ju så svindlande fort
människor jäkta och allt skall bli gjort
tänk på att lyckan du har i din hand
glöm ej att leva och njuta ibland!

Sjung och le 
sorgerna göm och glöm en värld så trist 
Du skall se
Som i en dröm att allt skall ordna sej till sist
Sjung och le
tro lilla vän på hopp och kärleken
och snart du ser att du vill ha mer
av allt som livet ger



SJÖSALA VALS
Text & Musik: Evert Taube
Rönnerdahl han skuttar med ett skratt ur sin säng
Solen står på Orrberget. Sunnanvind brusar.
Rönnerdahl han valsar över Sjösala äng.
Hör min vackra visa, kom sjung min refräng!
Tärnan har fått ungar och dyker i min vik,
ur alla gröna dungar hörs finkarnas musik
och se, så många blommor som redan slagit ut
på ängen! Gullviva, mandelblom, kattfot och blå viol.

Rönnerdahl han virvlar sina lurviga ben
under vita skjortan som viftar kring vaderna.
Lycklig som en lärka uti majsolens sken,
sjunger han för ekorrn, som gungar på gren!
- Kurre, kurre, kurre! Nu dansar Rönnedahl!
Koko! Och göken ropar uti hans gröna dal
och se, så många blommor som redan slagit ut
på ängen! Gullviva, mandelblom, kattfot och blå viol.

Rönnerdahl han binder utav blommor en krans,
binder den kring håret, det gråa och rufsiga,
valsar in i stugan och har lutan till hands,
väcker frun och barnen med drill och kadans.
- Titta! ropar ungarna, Pappa är en brud,
med blomsterkrans i håret och nattskjortan tillskrud!
- Och se, så många blommor som redan slagit ut
på ängen! Gullviva, mandelblom, kattfot och blå viol.

Rönnerdahl är gammal men han valsar ändå,
Rönnerdahl har sorger och ont om sekiner .
Sällan får han rasta - han får slita för två.
Hur han klarar skivan, kan ingen förstå -
ingen, utom tärnan i viken - hon som dök
och ekorren och finken och vårens första gök
Och blommorna de blommor som redan slagit ut
på ängen! Gullviva, mandelblom, kattfot och blå viol. 



SOMMAR SOMMAR SOMMAR
Text: Erik Sandström Musik: Sten Carlberg

Sommar, sommar, sommar,
Det är dans i Folkets park.
Sommar, sommar, sommar,
Hjärtan skärs i trädens bark.
Jag vill viska i ditt öra
Just de orden du vill höra.

Sommar, sommar, sommar,
Då en mild och smeksam vind
Fingrar på din bruna kind.
Sommar, blåa fjädrar, vita segel, vind och sol,
Dofter ljuva dofter, andas hö och nattviol,
Broder glade broder, glöm den snö som föll i fjol,
Syster, väna syster, dansa, sväng din röda kjol.

Sommar, sommar, sommar,
Det är sol och himmel blå.
Sommar, sommar, sommar,
Då man helst vill vara två,
Den försvinner liksom sanden
Som vi silar genom handen
Sommar, sommar, sommar,
Som en dröm du bleknar bort,
Du är alltför alltför kort.



TEDDYBJÖRNEN FREDRIKSSON
Text & Musik: Lasse Berghagen
För länge sen, när jag fyllde fyra år
Fick jag en gåva min far
En fin present, när jag fyllde fyra år
Som jag sen så länge hade kvar

Teddybjörnen Fredriksson, ja så hette han
En gång var han bara min och vi älskade varann
Teddybjörnen Fredriksson, hans nos, den var av garn
Ja, han var min bästa vän när jag var ett litet barn

Och varje kväll var han så go och mjuk
Då värmde han min säng så varm
Han var så snäll, en gång när jag var sjuk
Så fick jag sova på hans arm

Teddybjörnen Fredriksson, ja så hette han
En gång var han bara min och vi älskade varann
Teddybjörnen Fredriksson, hans nos, den var av garn
Ja, han var min bästa vän när jag var ett litet barn

Men åren gick, jag glömde bort min vän
Och jag blev gift och fick ett barn
Och så igår, när hon fyllde fyra år
Fick hon en teddybjörn av sin far

Teddybjörnen Fredriksson, ja så hette han
En gång var han bara min och vi älskade varann
Teddybjörnen Fredriksson, hans nos, den var av garn
Ja, han var min bästa vän när jag var ett litet barn

Teddybjörnen Fredriksson, ja så hette han
En gång var han bara min och vi älskade varann
Teddybjörnen Fredriksson, hans nos, den är av garn
Ja, han var min bästa vän när jag var ett litet barn
Teddybjörnen Fredriksson 



TIOTUSEN RÖDA ROSOR
Text & Musik: Thore Skogman

Tiotusen röda rosor vill jag skänka dig,
Tiotusen röda rosor i ett fång.
Du ska ta dem som ett
Sommarminne i från mig,
Tiotusen röda rosor och min sång.
Många gånger har jag varit kär
Men aldrig lika kär som nu,
Och kärleken är du.

Tiotusen röda rosor vill jag skänka dig,
Tiotusen röda rosor i ett fång.
Du ska ta dem som ett
Sommarminne i från mig,
Tiotusen röda rosor och min sång.
I min dröm på rosorna jag bär
Och nu jag går och hoppas på
Att du i mig är kär.

Tiotusen röda rosor vill jag skänka dig,
Tiotusen röda rosor i ett fång.
Du ska ta dem som ett
Sommarminne i från mig,
Tiotusen röda rosor och min sång.



UTI VÅR HAGE
Text & Musik: Trad

Uti vår hage där växa blå bär
Kom hjärtans fröjd
Vill du mig något så träffas vi där
Kom liljor och aquileja, kom rosor och saliveja
Kom ljuva krusmynta, kom hjärtans fröjd

Fagra små blommor där bjuda till dans
Kom hjärtans fröjd
Vill du så binder jag åt dig en krans
Kom liljor och aquileja, kom rosor och saliveja
Kom ljuva krusmynta, kom hjärtans fröjd

Kransen sätter jag sen I ditt hår
Kom hjärtans fröjd
Solen den dalar men hoppet upp går
Kom liljor och aquileja, kom rosor och saliveja
Kom ljuva krusmynta, kom hjärtans fröjd

Uti vår hage finns blommor och bär
Kom hjärtans fröjd
Men utav alla mej kärast du är
Kom liljor och aquileja, kom rosor och saliveja
Kom ljuva krusmynta, kom hjärtans fröjd
Kom liljor och aquileja, kom rosor och saliveja
Kom ljuva krusmynta, kom hjärtans fröjd



VIOLER TILL MOR
Text: Roland  Musik: Herman Hermani

Sakta gå de två i solen, smekta utav vårens vind.
Flickan drar sin mor i kjolen. Modern, hon är blind.
Men hon följer tyst den lilla, som berättar allt hon ser.
Så med ens står flickan stilla, ropar glad och ler.

Lilla mor, violerna växa redan här.
Och de är så vackra där de står,
Med sina blåa färg, som från himlen lånad är.
Lilla mor, hon ler när hon förstår att vi fått vår.
Mor, om du vill vänta här en stund på mej,
skall jag gå och hämta en bukett till dej.
Lilla mor nu varsamt tar blommorna hon får,
kysser sedan ömt sin flicka, som gav bud om vår.
Mitt i solens varma skimmer med en glädjetår på kind,
modern våren nu förnimmer, trots att hon är blind.
Stilla står hon där och tänker på allt vackert som vi får,
som på nytt oss livet skänker varje solig vår.

Lilla mor, violerna växa redan här.
Och de är så vackra där de står,
Med sin blåa färg, som från himlen lånad är.
Lilla mor, hon ler när hon förstår att vi fått vår.
Mor, om du vill vänta här en stund på mej,
skall jag gå och hämta en bukett till dej.
Lilla mor nu varsamt tar blommorna hon får,
kysser sedan ömt sin flicka, som gav bud om vår.



VISA VID VINDENS ÄNGAR
Text & Musik: Mats Paulsson

Det går en vind över vindens ängar,
det fladdrar till i en tyllgardin.
Och jag ska skriva en sommarvisa
med sol och blomdoft i melodin.
Jag ville sjunga om Katarina,
till träklangsflöjter och alcymbal
men vindens toner blir sommarns sånger,
jag bara lyssnar i björklövssal.
Det går en vind över vindens ängar,
det fladdrar till i en tyllgardin.
Och jag ska skriva en sommarvisa
med sol och blomdoft i melodin.

Det går en flicka i aspelunden,
jag har ett gulnat fotografi.
Med åren blev hon en dröm, en saga,
en ensam vandrares sympati.
Jag ville skriva en liten visa,
där ögonblick blir till evighet.
Men ord blir stumma och toner döva,
och visans tanke blir hemlighet.
Det går en flicka i aspelunden,
jag har ett gulnat fotografi.
Med åren blev hon en dröm, en saga,
en ensam vandrares sympati.



VÅRENS FÖRSTA BLOMMA
Text & Musik: Roland Cedermark

När vårens första blomma tittar fram ur frusen mark då är 
det skönt ändå att finnas till.
Då sjunger vi en sång om vintern som blev lång men kanske 
ändå mest om att vi vill
få börja om från början som i visan någon skrev och än en 
gång få se ett under ske.
Hur dikt och fantasi blir verklighet och vi kan vårens första 
blomma återse.

Ja vårens första blomma ger oss minnen från igår, de är det 
allra käraste vi har.
Vi bär dom inom oss, små osläckbara bloss som lyser våran 
väg vart än vi far.
Ja vårens första blomma säger mer än tusen ord om kärlek, 
sorg och lycka utan gräns.
Ja som en trogen vän, kommer den igen, ger minnen som i 
själ och hjärta känns.

Och vårens första blomma ja den vill jag ge till dig som en-
sam vandrar fram här på vår jord.
Och känns det svårt ibland, att sakna någons hand, då kan 
du finna tröst i dessa ord.
Med vårens första blomma börjar allt på nytt igen och kan-
ske blir du lycklig liksom förr.
Ja så är livets gång en blomma och en sång och solen tittar 
in genom vår dörr.



VÅRVINDAR FRISKA
Text: Julia Nyberg Musik: Trad

Vårvindar friska leka och viska
Lunderna kring likt älskande par
Strömmarna ila, finna ej vila
Förrän ner djupet störtvågen far

Klaga mitt hjärta, klaga och hör
Vallhornets klang bland klipporna dör
Strömkarlen spelar, sorgerna delar
Vakan kring berg och dal

Klaga mitt hjärta, klaga och hör
Vallhornets klang bland klipporna dör
Strömkarlen spelar, sorgerna delar
Vakan kring berg och dal

Hjärtat vill brista, ack när den sista
Gången jag hörde kärlekens röst
Avskedets plåga, ögonens låga
Mun emot mun och klappande bröst

Fjälldalen stod i grönskande skrud
Trasten slog drill på drill för sin brud
Strömkarlen spelar, sorgerna delar
Vakan kring berg och dal
Fjälldalen stod i grönskande skrud
Trasten slog drill på drill för sin brud
Strömkarlen spelar, sorgerna delar
Vakan kring berg och dal



ÄLSKA MIG
Text: Marie Andersson-Lind Musik: Benny Andersson

Se mig för här är jag
Låt mig få komma nära
Till era hjärtan så som den jag är
Den jag försöker vara
Ge mig min morgondag
Min enda önskan nu och här
älska mig för den jag är

Se fjärilns vingeslag
I alla himlar fara
Se alla ögon
Blinka stjärneljus
Låt livet komma nära
Se mig för här är jag
Min enda längtan nu och här
älska mig för den jag är

Se fjärilns vingeslag
I alla himlar fara
Se alla ögon
Blinka stjärneljus
Låt livet komma nära
Se mig för här är jag
Min enda längtan nu och här
älska mig för den jag är
Min enda längtan nu och här
älska mig för den jag är



ÄNGLAMARK
Text & Musik: Evert Taube

Kalla den änglamarken eller himlajorden om du vill
Jorden vi ärvde och lunden, den gröna
Vildrosor och blåsippor och lindblommor och kamomill

Låt dem få leva, de är ju så sköna
Låt barnen dansa som änglar kring lönn och alm
Leka titt-ut mellan blommande grenar
Låt fåglar flyga och sjunga för oss sin psalm
Låt fiskar simma bland bryggor och stenar

Sluta att utrota skogarnas alla djur
Låt örnen flyga, låt rådjuren löpa
Låt sista älven, som brusar i vår natur
Brusa alltjämt mellan fjällar och gran och fur

Kalla den änglamarken eller himlajorden om du vill
Jorden vi ärvde och lunden, den gröna
Vildrosor och blåsippor och lindblommor och kamomill
Låt dem få leva, de är ju så sköna



www.svenskakyrkan.se/harnosand
www.facebook.com/svenskakyrkanharnosand
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